
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
16.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
737 

 
 
Про визначення переліку територіальних громад, жителі яких можуть 
отримати одноразову грошову допомогу протягом опалювального сезону 
2024-2025 року на придбання твердого пічного побутового палива 
 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України 
від 30.08.2024 № 993 «Про затвердження Порядку надання одноразової 
грошової допомоги населенню протягом опалювального сезону 2024/25 року на 
придбання твердого пічного побутового палива», враховуючи рішення Ради 
оборони Запорізької області від 03.09.2024 № 190, з метою посилення 
соціальної підтримки населення прифронтових територій Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визначити перелік територіальних громад, жителі яких можуть 
отримати одноразову грошову допомогу протягом опалювального сезону 2024-
2025 року на придбання твердого пічного побутового палива, згідно з додатком.   

 
2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення обласної державної адміністрації, 
контроль – на заступника голови обласної державної адміністрації Олександра 
Щербакова. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 

 


